ATA COF – 27/03/2019  1
Aos vinte e sete dias do mês de março de dois mil e dezenove, às 14h reuniram-se na 2
sede do Conselho Regional de Psicologia de Minas Gerais 4ª Região - MG, a Comissão 3
de Orientação e Fiscalização, com os seguintes presentes: O conselheiro presidente Túlio 4
Picinini, a gerente técnica Flávia Santana, o assessor jurídico Luiz Henrique, a Psicóloga 5
Fiscal Carolina Medeiros Braga, o assistente administrativo Diego Rocha e as estagiárias 6
Amanda Jonas e Laura Paulino de Melo . Participaram também, via webex, as 7
conselheiras Leila Silveira e Marília Melo, os psicólogos fiscais, Andréia Saturnino, Celina 8
Andrade Alkimim Pinto, Cláudia Regina F. de C. Dias, Marcela Maria Borges Leite e 9
Marcone Silva Matos, além das estagiárias das subsedes como ouvintes. 1) Notificações 10
e ofícios: Foi deliberada a elaboração de , 01 ofício de resposta, 01 processo disciplinar 11
ordinário e 01 visitas de fiscalização. 2) Documentos assinados: Foi assinado 01 ofício 12
de resposta. 3) Outros: Foram discutidos e deliberados alguns pontos referentes ao fluxo 13
interno de trabalho. A Próxima reunião COF ficou agendada para o dia 03/04/2019, às 14
14h. Esta ata será encaminhada por e-mail para todos participantes e após lida e 15
aprovada, será arquivada junto a lista de presença. Belo Horizonte, 27 de março de 2019. 16

	Aos vinte e sete dias do mês de março de dois mil e dezenove, às 14h reuniram-se na sede do Conselho Regional de Psicologia de Minas Gerais 4ª Região - MG, a Comissão de Orientação e Fiscalização, com os seguintes presentes: O conselheiro presidente T...